МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З

«3» августа 2017 г.                              г. Южно-Сахалинск                              № 1753/7
___________________________________________________________________________

О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на места, финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения на направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов
	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	СКОРОХОДОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ
	179

	2
	НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ ЭДУАРДОВНА
	168

	3
	СОТНИКОВА ТАМАРА ВЛАДИМИРОВНА
	166

	4
	ШУЛЯК ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	144

	5
	ШАПОШНИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
	144

	6
	ТОРОВИНА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА
	142

	7
	КАТАЙЦЕВА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА
	142

	8
	ВОРОНОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ
	141

	9
	ШЕФЕР КИРИЛЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
	139

	10
	КВАСНИКОВ НИКИТА ГЕОРГИЕВИЧ
	130

И.о. ректора                                                                           О.А. Фёдоров
Приказ подготовил:
ответственный секретарь

приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян
PAGE